nodor nō curauit: hypocrita fuit rebel  
list obstinatus in consuetudine peccā  
di. cōfiterit penitente seu cōicare nolui  
parētes primos et inferiores despexit  
meos familiares amicos vobis subbis  
a me effugauit. curiosus et leuis in ver  
bis meis et dissolutus in risu extitit. sin  
gularis eē in vobis et factis decrevit: p  
riam voluntatē semper implere voluit:  
petā propria excusat et defendit. cito ac  
didit et magistratus deo et hominibus de  
bet. ¶ Itē pec **De auaricia**: bñficijs extit  
caui in pctō cupiditatis et auaricie. qd  
inordinate diuicias: honores: pecuni  
as et bñficia occupui et amauit: Res ali  
enas abstuli et tenui iniuste et dissip  
ui. parcus mibi in necessariorū exhibi  
tione et primo in elemosinaꝝ largi  
one fui. propter pecunias honores et bñ  
ficia: multa falsa testimonia. falsas lit  
teras pditiōes: adulteria: proximorū dā  
na: vñsuras: symonias: deceptiōes: frau  
des: rapinas: furta: mēdacia: causas li  
giosas: iniustas et iniqꝫ sentētias: of

fica negligenter et ad  
nes erit: infelix et perver  
soe inobedientia frater: pauper  
genuit: prothones in reale  
deservit: falsa iuratio  
¶ **De luxuria**: et  
cum impio fornicatiō et  
rituierit cogitatione gal  
loquuntur: polluitos et copern  
tus: luxuriantibus: amb  
it: luxuriantibus: quia et dilect  
men non sacerdoti in ecclesie  
et pmi omnia natura sua  
¶ **De luxuria**:  
ut in pao mundi. Nō h  
ab: ac proutone primo ap  
plicare et impedire para  
diso et infortiatis grauif  
eis presentate valde dol  
y: clamantem ponit. ¶ **De  
lascivitatem**: et  
luxuriantur in pao: gale  
viam: et libidini: leprosu  
o: et sine benevoli et bibit: et

ficia tyrânica: mercâtias: et aduocatio  
nes causarum sinistrarum ac paratiôes: fal  
sos testes: falsas lfas: puerorum et ñsan  
guineorum pmotiones in dei ecclia: lu  
dos fortunatos: et falsa iuramēta dixi fe

**I**ste pec **De luxuria.** c et p curau.  
caui in pcto fornicatiôis et luxurie. qd  
delectatorem et cogitatiôe gule et luxurie  
corpis pollutiôes i corpe meo habui.  
vbis luxuriosis: et actibus: amplexib?  
et osculis: aliquâ actibus in honestis mu  
lieres turpiter ñgui et dilexi: et si nô ta  
men mete adulterium incestum: raptum:  
et pcam contra naturâ facere et exercere

**I**ste peccata **De inuidia.** desiderau.  
ui in pcto inuidie. Nâ honorê et famâ  
ac pmotione pximū: ppter inuidiâ de  
struere et impedire p curau: et de eius  
dâno et infortunijs gausus fui: et de  
eius prosperitate valde dolui et euz de  
pressi inquantum potui. **De Gula.**